杭 州 市 标 准 化 学 会
杭标学〔2023〕34 号

关于批准发布《光大梅黄 1 号肉鸡配套系》等 4 项团体标准

的公告

现批准发布《光大梅黄 1号肉鸡配套系》《光大梅岭 4号肉鸡配

套系》《优质地方鸡品质评价技术规范》《注会评估行业党群服务中

心建设与服务指南》为本会团体标准，标准编号为 T/HZAS 49—2023、

T/HZAS 50—2023、T/HZAS 51—2023、T/HZAS 52—2023。本标准于

2023 年 12 月 12 日发布，自 2023 年 12 月 12 日起实施，现予公告。

杭州市标准化学会

2023 年 12 月 12 日

附件

标准清单

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/HZAS 49—2023 光大梅黄 1 号肉鸡配套系 2023-12-12 2023-12-12

2 T/HZAS 50—2023 光大梅岭 4 号肉鸡配套系 2023-12-12 2023-12-12

3 T/HZAS 51—2023 优质地方鸡品质评价技术规范 2023-12-12 2023-12-12

4 T/HZAS 52—2023
注会评估行业党群服务中心

建设与服务指南
2023-12-12 2023-12-12

	杭州市标准化学会